(2026), Gaudir UB (25/26 i 26/27), i dels cursos d’especialització que conformen el Programa 

general d’indústria farmacèutica 2026 de la Fundació Institut de Formació Contínua de la 

Universitat de Barcelona (IL3-UB). 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: El pressupost base de la licitació és d’un import de 

561.819,94 € (cinc-cents seixanta-un mil vuit-cents dinou euros amb noranta-quatre cèntims), 

IVA inclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà d’un (1) any i un mes. 

RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: 561.819,94 € (cinc-cents seixanta-un mil vuit-cents 

dinou euros amb noranta-quatre cèntims), IVA inclòs, tenint en compte que la durada del 

contracte serà d’un (1) any i un mes. 

Que aquest fons provenen de fons estructurals de l’entitat. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat.